Předmětem uzavření tohoto dodatku je navýšení poskytnutí neinvestiční účelové dotace příjemci

z rozpočtu poskytovatele, a to 0 30.000,- Kč (slovy: třicettisíckorunčeských). Tento dodatek se

vztahuje k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 16.4.2025 (číslo SML poskytovatele

21/2025). Celková výše poskytnuté dotace činí tedy 230.000,— Kč (slovy:

dvěstětřicettisíckorunčeských).

2. Uzavřením tohoto dodatku se mění a doplňují následující články a odstavce.

čl. |||.

Účelové určení — se doplňuje

čl.

1. Dotace je příjemci poskytnutá pouze knásledujícímu účelu: úhrada provozních výdajů na

činnost (florbal) spolku pro podporu sportu mládeže.